1

桃園市政府消防局

110年度性別平等專責小組第 1次會議

會議紀錄

壹、時間：110年 4月 16日上午 10時

貳、地點：本局 4樓會議室

參、主席：龔召集人永信                                     紀錄：楊昊立

肆、出(列)席人員：詳如簽到單

陸、 主席致詞：（略）

陸、 工作報告：

一、 本市性別平等政策方針各面向分工表 109年 1-12月辦理成果、110年 1-3

月辦理成果及確認 110 年工作內容：包含人身安全與司法面向（政策方針

4）、環境與交通面向（政策方針 1、3、8）：

 決議：照案通過。

二、 109年度性別主流化各項工具完整執行成果（詳如執行成果表）：

 決議：照案通過。

三、 性別影響評估案件：

 決議：照案通過。

四、 性別統計與分析：

 決議：照案通過。

五、 結合企業、民間組織(人民團體、基金會、機構等)或鄰里社區，共同推

動具性別平等之政策、計畫、方案、措施，本局 110 年執行計畫為：110

年桃園市「鳳凰展翅、女力給力」：

 決議：照案通過。

六、 本局自製 CEDAW案例：

 嚴祥鸞委員：建議 CEDAW案例新增 1至 2頁防災主題。

 決議：請秘書室參照委員建議辦理。

七、 議案討論：

2

(一) 案由一：111年新增性別統計指標項目案

 決議：照案通過。

(二) 案由二：有關市府辦理「金桃獎-桃園市政府推動性別平等業務獎勵

計畫」案

 決議：請秘書室參考第一大隊模範公務員-黃文芹是否參加性別平等故事

獎，餘如照案通過。

(三) 案由三：本局 111年具體行動措施案

 嚴祥鸞委員：建議補充中級救護員資料。

 決議：請救護科參照委員建議辦理，餘如照案通過。

柒、臨時動議

捌、散會：下午 12時。